Oversikt, vevstuer i lokallag tilknyttet @stfold bygdekvinnelag

Lokallagets navn

Vevstuas adresse

Apningstid

Kontaktperson

TIf/mail

Agnalt og Tune

Hver onsdag,
eller etter behov

Liv Solveig Utne

46.81.29.89.
arne-ut@online.no

@stkroken 3,

Bankbygget, Mandag 9-13 . 97.15.39.87
Aremark Audhild Fosser
Fosby, Onsdag 17-21 uan audhildfosser@gmail.com
1798 Aremark
95.03.89.92
Askim Korsgard Skole mandag 18-21 Torill Lindahl Krogh torill krogh@gmail.com
91.88.80.70
Elingaard Herregard, jan-juni: Solveig Braaten bj-braa3@online.no
Onsgy Elingdrdsveien 33, onsdag 17-21.30 Jan-juni: & J '
) aug-des: Inger Asle Hatch  (97.07.97.73
1621 Gressvik . .
inger@iworks.no
Rakkestad Midtstuen tirsdag 10-14 Anne-Marie Bjgrnstad 91.72.58.91 hbjoe2@online.no
nH d I d", )
Rygge Rng: Ijlr;ltursenter Tirsdag 9-13 Greta Opstad 93.06.58.19
eller etter avtale i-opstad@online.no
v/ Ekholdt Kirke v -op @onl
99.10.38.75
Mark je Ungd kol Tirsd torsdag 9-14 Ragnhild K
arker @rje Ungdomsskole irsdag og torsdag agnhild Krog ag.krog@online.no
Bend Hus,
. @ndenes hus Torsdag 10-14 , L 48.28.03.32
Rade Mosseveien 6, Toril Weel Kristiansen

1640 Rade

med veileder

torilwk@hotmail.com




Aktivitetskjelleren,

97.69.24.39

Skiptvet Sollia 10, mandag 9-14 Tone Tomt Holene tone.holene@gmail.com
1816 Skiptvet ' gmat.
M ti
_ andag og tirsdag 90.50.17.70
Skjeberg Folkvang 9.30-14 Ann Helen Trapness .
oo . trapness38@gmail.com
i vinterhalvaret
Grinitun, Tirsdag 10-15 . . 97.70.16.87
Spydeber Sissel Gjerde Ber
Py 8 Griniveien 8 en kveld i uka ved behov : & sisselgjerde@gmail.com
Klokkegarden, 93.84.02.20
Svinndal © egfa\r en Lgrdag 13-16.30 Ellen Sandem .
1593 Svinndal ellsan44@hotmail.com
S ien 1 93.08.70.74
Tomter porveien %, Tirsdag 18-21 Thale Wiese ) .
1825 Tomter thale.wiese@gmail.com
Bygdehuset, . 90.97.29.13
Torpedal Mandag 18.30-21 Berit Egeland
P R@d Skole & & beritegeland1955@gmail.com
. . Mandag 10-14 OG 18-21 93.85.15.79
Trpgstad Kirkeveien 15 Anne Grete Krogstad .
Torsdag 10-14 ag-krog@online.no
Vestvold ASVO
, estvo ’ , 90.68.66.81
Varteig Sikkelandsvn 117, Mandag 17-21 Nina Glomsrud Saxrud .
ngsaxrud@gmail.com
1730 Ise
Vestre Brate Bygdetun,
Ytre Hobg| estre Brate bygdetun Tirsdag 18-21 Anne Iversen 41.40.08.28 bjoeiv2@online.no

Brateveien 224







